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Capri – Sorrento – Pompeji - Rom

18/4 – 24/4 2009

En resa med skönhetsupplevelser utöver det vanliga. Som vår reseledare möter

Du Italien- och Axel Munthekännaren Sture Naesström. Han tar Er med till:

Capri vackert belägen i Neapelbukten – antika Pompeji – Sorrento på

Amalfikusten – huvudstaden Rom.

18/4

Avresa från Arlanda med Sterling Airways till Neapel. Vid ankomsten möter vår Guide

Sture Naesström oss med transferbussen för att ta oss till hamnen Molo Beverello där

flygbåten avgår till Capri en liten båttur på 40 minuter.

Incheckning på hotellet, gemensam middag.

19 + 20 /4

Två hela dagar på Capri. Denna romantiska ö som har blivit berömd bland annat genom

Axel Munthes Villa San Michele och ”Boken om San Michele”. Capri består av ett stort

kalkblock med bitvis mycket branta sidor – ett storslaget landskap med ett milt klimat

och riklig växtlighet. Under våra dagar här besöker vi Villa San Michele – De blå

grottorna Azzurra – huvudorten Capri, njuter av blommande mimosa och välsmakande

Limoncello medan Sture berättar allt för oss om Axel Munthes liv. På kvällarna avnjuter

vi våra gemensamma middagar på hotellet.

21/4

Vi lämnar Capri på förmiddagen med båt som tar oss till Positano och sedan väntar besök

i Pompeji. Staden som begravdes vid Vesuvius utbrott år 79 e Kr. Under promenaden

genom det omfattade utgrävningsområdet får vi en uppfattning om staden och hur man
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levde för 2000 år sedan. Här finns tempel och teatrar men också restauranger, bad och

butiker, bostadshus och trädgårdar.

Efter vårt besök i antiken beger vi oss ut på Sorrentohalvön och staden Sorrento.

Incheckning på vårt hotell. Lämnas fri för middag på egen hand.

22/4

Förmiddagen tillbringar vi i Sorrento och vid lunchtid åker vi med vår buss den vackra

kustvägen till Rom. Här anknyter vi åter till Axel Munthe. I Rom verkade han som

socitetsläkare ”där han använder sin magiska hand kurerande nerviga damer”.

Här bor vi centralt på Hotel Nizza. Gemensam middag på kvällen.

23/4

Frukost. I dag sätter vi på oss dom allra skönaste skorna. I Rom kan man nämligen inte

åka med buss var som helst, så det blir en hel del till fots. Rom är en enastående stad av

kulturhistoria vi tittar på Vatikanen, Colosseum, Spanska Trappan och Fontana Di Trevi

och mycket mer därtill. Gemensam middag på kvällen.

24/4

Frukost. I lugn och ro checkar vi ut för att sedan åka med buss till flygplatsen

(Fiumicino) i Rom och med Sterling Airways tillbaka till Stockholm.

Pris per person: 11.795:-

I priset ingår:

Flyg Arlanda –Neapel / Rom – Arlanda inkl. skatter

6 nätter del i dubbelrum inkl. frukost, 5 middagar

Buss och båttransporter, Alla aktuell entréer enl. programmet

Guide Sture Naesström

Tillägg singel 1.800:-

Vi reserverar oss för prisförändringar som vi ej rår över.

För bokning och information kontakta

SPF distriktskansli

08 – 720 77 30

Teknisk arrangör: Resekompaniet tele 016 – 51 01 51


